

## Krycí list slepého rozpočtu

Investor:	<b>Město Varnsdorf</b>	Objednatel:		IČO/DIČ:	
Druh stavby:	El. instalace pro kuchyň	Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:	Mateřská škola, Pražská 2812, Varnsdorf	Zhotovitel:	<b>Jaromír Lánský - SAFETY MASTER</b>	IČO/DIČ:	<b>41301382 /</b> [REDACTED]
Začátek výstavby:	45502	Konec výstavby:	45525	Položek:	155
JKSO:		Zpracoval:	[REDACTED]	Datum:	4/4/2024

## Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b>	Základní rozpočtové náklady		<b>B</b>	Doplňkové náklady		<b>C</b>	Náklady na umístění stavby (NUS)	
<b>HSV</b>	Dodávky	12,713.61	Revize	8,425.18	Zařízení staveniště	16850.35		
	Montáž	157,036.39	Rezerva	42,125.88	Mimostav. doprava	0		
<b>PSV</b>	Dodávky	23,710.38	PD skut. provedení	12,637.76	Územní vlivy	0		
	Montáž	69,889.62			Provozní vlivy	0		
<b>"M"</b>	Dodávky	0.00			Ostatní	0		
	Montáž	243,357.00			NUS z rozpočtu	0		
<b>Ostatní materiál</b>		330,970.50						
<b>Přesun hmot a sutí</b>		4,840.00						
<b>ZRN celkem</b>		842,517.50	<b>DN celkem</b>	63,188.82	<b>NUS celkem</b>	16,850.35		
			<b>DN celkem z obj.</b>	0.00	<b>NUS celkem z obj.</b>	0.00		
					<b>VORN celkem</b>	0.00		
					<b>VORN celkem z obj.</b>	0.00		

<b>Základ 0%</b>	<b>0.00</b>				
<b>Základ 12%</b>	<b>0.00</b>	<b>DPH 12%</b>	<b>0.00</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>922,556.67</b>
<b>Základ 21%</b>	<b>922,556.67</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>193,736.90</b>	<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>1,116,293.57</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## stavební rozpočet - Safety Master

Investor:	<b>Město Varnsdorf</b>	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	El. instalace pro kuchyň	Začátek výstavby: 7/29/2024	Projektant:
Lokalita:	Mateřská škola, Pražská 2812, Varnsdorf	Konec výstavby: 8/21/2024	Zhotovitel: Jaromír Lánský - SAFETY MASTER
JKSO:		Zpracováno dne: 4/4/2024	Zpracoval: Ing Pizur Josef

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
<b>0</b>		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>0.00</b>	<b>37,000.00</b>	<b>37,000.00</b>	
1	001-T05VD	Demontáž stávající el. instalace	obj.	1.00	23,000.00	0.00	23,000.00	23,000.00	
2	001DVD	Úprava stávající oceloplechové skříňové rozvodnice	obj.	1.00	14,000.00	0.00	14,000.00	14,000.00	
<b>61</b>		<b>Úprava povrchů vnitřní</b>				<b>7,927.89</b>	<b>45,922.11</b>	<b>53,850.00</b>	
3	611100010RA0	Omítka stropu vnitřní vápenocementová štuková	m2	15.00	890.00	1,696.19	11,653.81	13,350.00	RTS II / 2023
4	612100010RA0	Hrubá výplň rýh ve stěnách	m2	20.00	1,400.00	4,821.84	23,178.16	28,000.00	RTS II / 2023
5	612100033RA0	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových	m2	25.00	500.00	1,409.85	11,090.15	12,500.00	RTS II / 2023
<b>784</b>		<b>Malby</b>				<b>23,710.38</b>	<b>69,889.62</b>	<b>93,600.00</b>	
6	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	900.00	80.00	18,238.75	53,761.25	72,000.00	RTS II / 2023
7	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	270.00	80.00	5,471.63	16,128.37	21,600.00	RTS II / 2023
<b>97</b>		<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>				<b>4,785.72</b>	<b>74,114.28</b>	<b>78,900.00</b>	
8	974049121R00	Vysekání rýh v betonových zdech 3x3 cm	m	250.00	170.00	3,296.62	39,203.38	42,500.00	RTS II / 2023
9	974049123R00	Vysekání rýh v betonových zdech 3x10 cm	m	100.00	289.00	1,489.10	27,410.90	28,900.00	RTS II / 2023
10	971042131R00	Vybourání otvorů zdi betonové d = 6 cm, tl. 15 cm	kus	45.00	100.00	0.00	4,500.00	4,500.00	RTS II / 2023
11	973011161R00	Vysekání kapes lehký beton 10 x 10 x 5 cm	kus	120.00	25.00	0.00	3,000.00	3,000.00	RTS II / 2023
<b>M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>0.00</b>	<b>243,357.00</b>	<b>243,357.00</b>	
12	210100005R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 35 mm2	kus	16.00	110.00	0.00	1,760.00	1,760.00	RTS II / 2023
13	210100004R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2	kus	16.00	97.00	0.00	1,552.00	1,552.00	RTS II / 2023
14	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	9.00	40.00	0.00	360.00	360.00	RTS II / 2023
15	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	5.00	33.00	0.00	165.00	165.00	RTS II / 2023
16	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	220.00	29.00	0.00	6,380.00	6,380.00	RTS II / 2023
17	210810110R00	Kabel CYKY-m 1 kV 3x35+25 pevně uložený	m	5.00	105.00	0.00	525.00	525.00	RTS II / 2023
18	210810057R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	50.00	56.00	0.00	2,800.00	2,800.00	RTS II / 2023
19	210810056R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	100.00	55.00	0.00	5,500.00	5,500.00	RTS II / 2023
20	210810055R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	30.00	55.00	0.00	1,650.00	1,650.00	RTS II / 2023
21	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	950.00	55.00	0.00	52,250.00	52,250.00	RTS II / 2023
22	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	800.00	55.00	0.00	44,000.00	44,000.00	RTS II / 2023
23	210810041R00	Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	120.00	55.00	0.00	6,600.00	6,600.00	RTS II / 2023
24	210802695R00	Šňůra H07RN-F (CGTG) 5 x 10 mm2 pevně uložená	m	2.00	66.00	0.00	132.00	132.00	RTS II / 2023
25	210802470R00	Šňůra H05RR-F (CGSG) 5 x 6 mm2 pevně uložená	m	2.00	55.00	0.00	110.00	110.00	RTS II / 2023
26	210802468R00	Šňůra H05RR-F (CGSG) 5 x 2,50 mm2 pevně uložená	m	8.00	50.00	0.00	400.00	400.00	RTS II / 2023
27	210800547R00	Vodič H07V-U (CY) 6 mm2 uložený pevně	m	50.00	50.00	0.00	2,500.00	2,500.00	RTS II / 2023
28	210800548R00	Vodič H07V-U (CY) 10 mm2 uložený pevně	m	200.00	53.00	0.00	10,600.00	10,600.00	RTS II / 2023
29	210800549R00	Vodič H07V-U (CY) 16 mm2 uložený pevně	m	50.00	54.00	0.00	2,700.00	2,700.00	RTS II / 2023

30	210800550R00	Vodič H07V-U (CY) 25 mm2 uložený pevně	m	5.00	55.00	0.00	275.00	275.00	RTS II / 2023
31	210220451R00	Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 volně	m	100.00	43.00	0.00	4,300.00	4,300.00	RTS II / 2023
32	210220001R00	Vedení uzemňovací FeZn do 120 mm2	m	15.00	167.00	0.00	2,505.00	2,505.00	RTS II / 2023
33	210192562R00	Svorkovnice ochranná se zapojením	kus	3.00	199.00	0.00	597.00	597.00	RTS II / 2023
34	210110001R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí	kus	7.00	158.00	0.00	1,106.00	1,106.00	RTS II / 2023
35	210110003R00	Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí	kus	7.00	170.00	0.00	1,190.00	1,190.00	RTS II / 2023
36	210110004R00	Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí	kus	6.00	180.00	0.00	1,080.00	1,080.00	RTS II / 2023
37	210110047R00	Spínač zapuštěný jednopól.se signál.doutnavkou 1/S	kus	6.00	80.00	0.00	480.00	480.00	RTS II / 2023
38	210110021R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní	kus	1.00	210.00	0.00	210.00	210.00	RTS II / 2023
39	210110024R00	Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, venkovní	kus	8.00	220.00	0.00	1,760.00	1,760.00	RTS II / 2023
40	210110023R00	Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, venkovní	kus	1.00	230.00	0.00	230.00	230.00	RTS II / 2023
41	210111013R00	Zásuvka s přepětovou ochranou - provedení 2P+PE	kus	3.00	260.00	0.00	780.00	780.00	RTS II / 2023
42	210111031R00	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní	kus	29.00	260.00	0.00	7,540.00	7,540.00	RTS II / 2023
43	210111014R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	6.00	145.00	0.00	870.00	870.00	RTS II / 2023
44	210111021R00	Zásuvka domovní v krabici - provedení 2P+PE	kus	21.00	240.00	0.00	5,040.00	5,040.00	RTS II / 2023
45	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	1.00	80.00	0.00	80.00	80.00	RTS II / 2023
46	210190004R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 150 kg	kus	2.00	1,500.00	0.00	3,000.00	3,000.00	RTS II / 2023
47	210110514R00	Vypínač vačkový v krytu S 63 VP, VL 03,04,05,06	kus	2.00	430.00	0.00	860.00	860.00	RTS II / 2023
48	210120323R00	Bleskojistka do 35 kV, 10 kA	kus	3.00	700.00	0.00	2,100.00	2,100.00	RTS II / 2023
49	210120571R00	Jistič trojpólový do 80 A se zapojením	kus	3.00	500.00	0.00	1,500.00	1,500.00	RTS II / 2023
50	210120569R00	Jistič trojpólový do 25 A se zapojením	kus	9.00	430.00	0.00	3,870.00	3,870.00	RTS II / 2023
51	210120561R00	Jistič jednopólový do 25 A se zapojením	kus	28.00	190.00	0.00	5,320.00	5,320.00	RTS II / 2023
52	210120803R00	Chránič proudový dvoupólový do 40 A	kus	35.00	200.00	0.00	7,000.00	7,000.00	RTS II / 2023
53	210120823R00	Chránič proudový čtyřpólový do 40 A	kus	5.00	350.00	0.00	1,750.00	1,750.00	RTS II / 2023
54	210121311R00	Instalační stykač modulární	kus	2.00	200.00	0.00	400.00	400.00	RTS II / 2023
55	210160681R00	Montáž elektroměru - jednofázový	kus	1.00	130.00	0.00	130.00	130.00	RTS II / 2023
56	210201517R00	Svítilno LED bytové stěnové	kus	7.00	210.00	0.00	1,470.00	1,470.00	RTS II / 2023
57	210201513R00	Svítilno LED bytové stropní závěsné 2 upevňov.body	kus	15.00	210.00	0.00	3,150.00	3,150.00	RTS II / 2023
58	210201514R00	Svítilno LED bytové stropní závěsné 4 upevňov.body	kus	40.00	235.00	0.00	9,400.00	9,400.00	RTS II / 2023
59	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním	m	100.00	94.00	0.00	9,400.00	9,400.00	RTS II / 2023
60	210010106R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 80 mm,šroubováním	m	100.00	154.00	0.00	15,400.00	15,400.00	RTS II / 2023
61	210010003R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	20.00	44.00	0.00	880.00	880.00	RTS II / 2023
62	210010004R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm	m	10.00	46.00	0.00	460.00	460.00	RTS II / 2023
63	210010301R00	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	91.00	77.00	0.00	7,007.00	7,007.00	RTS II / 2023
64	210010311R00	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	29.00	77.00	0.00	2,233.00	2,233.00	RTS II / 2023
	<b>S</b>	<b>Přesuny sutí</b>				<b>0.00</b>	<b>4,840.00</b>	<b>4,840.00</b>	
65	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1.50	300.00	0.00	450.00	450.00	RTS II / 2023
66	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2.00	20.00	0.00	40.00	40.00	RTS II / 2023
67	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	1.50	300.00	0.00	450.00	450.00	RTS II / 2023
68	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	1.50	900.00	0.00	1,350.00	1,350.00	RTS II / 2023
69	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	1.50	1,700.00	0.00	2,550.00	2,550.00	RTS II / 2023
		<b>Ostatní materiál</b>				<b>330,970.50</b>	<b>0.00</b>	<b>330,970.50</b>	
70	34111620	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 4 x 35 mm2	m	5.00	490.00	2,450.00	0.00	2,450.00	RTS II / 2023
71	34140850	Vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 25 mm2	m	5.00	85.00	425.00	0.00	425.00	RTS II / 2023
72	34140968	Vodič silový CY zelenožlutý 16,00 mm2 - drát	m	50.00	62.00	3,100.00	0.00	3,100.00	RTS II / 2023
73	34140967	Vodič silový CY zelenožlutý 10,00 mm2 - drát	m	200.00	41.00	8,200.00	0.00	8,200.00	RTS II / 2023
74	34140966	Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát	m	50.00	22.00	1,100.00	0.00	1,100.00	RTS II / 2023
75	003LPSVD	Pásek zemnicí ZP 30x4 FEZN 1kg=1.05m	kg	15.00	74.00	1,110.00	0.00	1,110.00	
76	000SUVD	svorka univerzální	ks	1.00	40.00	40.00	0.00	40.00	
77	000-001VD	Lišta potenciálového vyrovnání	ks	1.00	1,100.00	1,100.00	0.00	1,100.00	

78	000-001VD	Přípojnice potenciálového vyrovnání pro montáž pod omítku, schváleno VDE	ks	2.00	900.00	1,800.00	0.00	1,800.00	
79	34111101	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 10 mm2	m	25.00	160.00	4,000.00	0.00	4,000.00	RTS II / 2023
80	34111100	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	25.00	99.00	2,475.00	0.00	2,475.00	RTS II / 2023
81	34111094	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	100.00	43.00	4,300.00	0.00	4,300.00	RTS II / 2023
82	34160168	Šňůra těžká s Cu jádrem CGTG 5 x 10 mm2	m	2.00	222.00	444.00	0.00	444.00	RTS II / 2023
83	34145572	Šňůra střední s Cu jádrem CGSG 5 x 6 mm2	m	2.00	129.00	258.00	0.00	258.00	RTS II / 2023
84	34145568	Šňůra střední s Cu jádrem CGSG 5 x 2,50 mm2	m	8.00	59.00	472.00	0.00	472.00	RTS II / 2023
85	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	950.00	23.00	21,850.00	0.00	21,850.00	RTS II / 2023
86	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	650.00	14.50	9,425.00	0.00	9,425.00	RTS II / 2023
87	34111000	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 x 1,5 mm2	m	120.00	11.50	1,380.00	0.00	1,380.00	RTS II / 2023
88	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	150.00	14.50	2,175.00	0.00	2,175.00	RTS II / 2023
89	34111090	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	50.00	24.50	1,225.00	0.00	1,225.00	RTS II / 2023
90	004141VD	Kolébkový spínač zapuštěný, řazení 1-6, IP44	ks	1.00	170.00	170.00	0.00	170.00	
91	004141VD	Kolébkový spínač zapuštěný, řazení 6+6, IP44	ks	4.00	223.00	892.00	0.00	892.00	
92	00414VD	Sériový spínač zapuštěný, řazení 5, IP44	ks	1.00	165.00	165.00	0.00	165.00	
93	00423VD	Zásuvka jednonásobná s ochr. kolíkem, clonkami a víčkem, IP44, pod omítku	ks	27.00	199.00	5,373.00	0.00	5,373.00	
94	00417VD	Přístoj spínače jednopólového	ks	7.00	108.00	756.00	0.00	756.00	
95	00416VD	Přístoj přepínače sériového	ks	7.00	148.00	1,036.00	0.00	1,036.00	
96	00419VD	Přístoj přepínače střídavého	ks	6.00	146.00	876.00	0.00	876.00	
97	00420VD	Přístoj ovládače zapínacího	ks	6.00	127.00	762.00	0.00	762.00	
98	00415VD	Doutnavka orientační	ks	6.00	42.00	252.00	0.00	252.00	
99	00413VD	Kryt spínače s průzorem	ks	6.00	60.00	360.00	0.00	360.00	
100	00412VD	Kryt spínače dělený	ks	7.00	52.00	364.00	0.00	364.00	
101	00411VD	Kryt spínače jednoduchý	ks	13.00	42.00	546.00	0.00	546.00	
102	00421VD	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, 230V/16A, zapuštěná, clonky	ks	6.00	197.00	1,182.00	0.00	1,182.00	
103	00427VD	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, 230V/16A, zapuštěná, clonky, přepětová ochrana	ks	3.00	1,170.00	3,510.00	0.00	3,510.00	
104	00423VD	Zásuvka jednonásobná s ochr. kolíkem, clonkami a víčkem, IP44, pod omítku, s popisovým polem	ks	2.00	210.00	420.00	0.00	420.00	
105	00425VD	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, clonky	ks	21.00	142.00	2,982.00	0.00	2,982.00	
106	004311VD	Rámeček čtyřnásobný vodorovný	ks	3.00	92.00	276.00	0.00	276.00	
107	00429VD	Rámeček dvojnásobný vodorovný	ks	7.00	45.00	315.00	0.00	315.00	
108	00428VD	Rámeček jednonásobný	ks	24.00	28.00	672.00	0.00	672.00	
109	012VD	Vypínací tlačítko pod sklem	ks	1.00	1,450.00	1,450.00	0.00	1,450.00	
110	FW624WTIMVD	Rozv. nást. IP30, 1091x571x150 mm, 144 mod. 125A	ks	2.00	8,450.00	16,900.00	0.00	16,900.00	
111	000FLP1VD	Kombinovaný svodič přepětí B+C	ks	1.00	9,977.00	9,977.00	0.00	9,977.00	
112	HAD312IMVD	Otočný vypínač 3P In=125 A; Ui=800 V; AC 23	ks	2.00	2,372.00	4,744.00	0.00	4,744.00	
113	HMB380IMVD	Jistič 3-pól. 80 A, char. B, 15 kA	ks	2.00	3,992.00	7,984.00	0.00	7,984.00	
114	HXA004HIMVD	Napětová (vypínací) spoušť x160-x250, 200-240V AC	ks	1.00	799.00	799.00	0.00	799.00	
115	NBN332TIMVD	Jistič 3 pól. 32A, char.B, 10 kA	ks	1.00	745.00	745.00	0.00	745.00	
116	NBN325TIMVD	Jistič 3 pól. 25A, char.B, 10 kA	ks	4.00	578.00	2,312.00	0.00	2,312.00	
117	NBN125TIMVD	Jistič 1 pól. 25A, char.B, 10 kA	ks	1.00	235.00	235.00	0.00	235.00	
118	NBN316TIMVD	Jistič 3 pól. 16A, char.B, 10 kA	ks	4.00	492.00	1,968.00	0.00	1,968.00	
119	NCN316TIMVD	Jistič 3 pól. 16A, char.C, 10 kA	ks	1.00	607.00	607.00	0.00	607.00	
120	NCN116TIMVD	Jistič 1 pól. 16A, char.C, 10 kA	ks	2.00	179.00	358.00	0.00	358.00	
121	NBN116TIMVD	Jistič 1 pól. 16A, char.B, 10 kA	ks	1.00	129.00	129.00	0.00	129.00	
122	NBN110TIMVD	Jistič 1 pól. 10A, char.B, 10 kA	ks	13.00	145.00	1,885.00	0.00	1,885.00	
123	NCN110TIMVD	Jistič 1 pól. 10A, char.C, 10 kA	ks	1.00	180.00	180.00	0.00	180.00	

124	NBN106TIMVD	Jistič 1 pól. 6A, char.B, 10 kA	ks	10.00	171.00	1,710.00	0.00	1,710.00	
125	CDA440DIMVD	Proudový chránič 4 pól. 40 / 0,03 A, A	ks	2.00	1,290.00	2,580.00	0.00	2,580.00	
126	CDA425DIMVD	Proudový chránič 4 pól. 25 / 0,03 A, A	ks	3.00	1,120.00	3,360.00	0.00	3,360.00	
127	ADA916DIMVD	Proud.chr. s nadpr.ochr. char. B; 2 pól; 6 kA; 0,03 A; In=16 A, A	ks	34.00	1,139.00	38,726.00	0.00	38,726.00	
128	ADA910DIMVD	Proud.chr. s nadpr.ochr. char. B; 2 pól; 6 kA; 0,03 A; In=10 A, A	ks	1.00	1,270.00	1,270.00	0.00	1,270.00	
129	EC050IMVD	Digitální elektroměr, 1-fázový, 1T, přímé měř. do 32 A, 1-mod.	ks	1.00	3,998.00	3,998.00	0.00	3,998.00	
130	EPN510IMVD	Impulsní relé (dálkový přepínač); 1S ; In=16 A; 230VAC/110VDC	ks	1.00	408.00	408.00	0.00	408.00	
131	101VD	LED nouzové svítidlo 1h, IP42, piktogram	ks	6.00	1,094.00	6,564.00	0.00	6,564.00	
132	005K4VD	Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, 1x 25 W, 3800 lm, Ra 80, 4000K	ks	3.00	1,239.00	3,717.00	0.00	3,717.00	
133	005K4VD	Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, 1x 47 W, 6900 lm, Ra 80, 4000K	ks	4.00	2,110.00	8,440.00	0.00	8,440.00	
134	005K4VD	Kruhové LED svítidlo, opálový kryt PMMA, 1x 25 W, 3000 lm, Ra 80, 4000K, IP65	ks	15.00	1,845.00	27,675.00	0.00	27,675.00	
135	005K4VD	Závěsné/přisazené LED svítidlo, matná ALDP, 1x 37 W, 4450 lm, Ra 80, 4000K, IP20	ks	2.00	1,496.00	2,992.00	0.00	2,992.00	
136	005K4VD	Závěsné/přisazené LED svítidlo, matná ALDP, 1x 26 W, 3300 lm, Ra 80, 4000K, IP20	ks	4.00	1,487.00	5,948.00	0.00	5,948.00	
137	005K4VD	Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, 1x 36 W, 5400 lm, Ra 80, 4000K	ks	7.00	1,399.00	9,793.00	0.00	9,793.00	
138	005K4VD	Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, 1x 34 W, 4200 lm, Ra 80, 4000K	ks	3.00	1,026.00	3,078.00	0.00	3,078.00	
139	005K4VD	LED prachotěsné svítidlo, polyesterové tělo, opálový PC kryt, 1x 40W, 5500 lm, Ra 80, 4000K, IP65	ks	7.00	1,893.00	13,251.00	0.00	13,251.00	
140	005K4VD	LED prachotěsné svítidlo, polyesterové tělo, opálový PC kryt, 1x 50W, 7500 lm, Ra 80, 4000K, IP65	ks	8.00	2,124.00	16,992.00	0.00	16,992.00	
141	005K4VD	LED prachotěsné svítidlo, polyesterové tělo, opálový PC kryt, 1x 68W, 1020 lm, Ra 80, 4000K, IP65	ks	2.00	2,633.00	5,266.00	0.00	5,266.00	
142	006-025VD	Nástěnné LED svítidlo, plastový kryt, 2100mm, 20W, IP20	ks	1.00	815.00	815.00	0.00	815.00	
143	34572178	Lišta hranatá LH 60 x 40 mm, délka 2 m	m	50.00	170.00	8,500.00	0.00	8,500.00	RTS II / 2023
144	34572176	Lišta hranatá LHD 40 x 20 mm, délka 2 m	m	50.00	57.00	2,850.00	0.00	2,850.00	RTS II / 2023
145	34572172	Lišta hranatá LHD 20 x 20 mm, délka 2 m	m	100.00	44.00	4,400.00	0.00	4,400.00	RTS II / 2023
146	345710552	Trubka elektroinstalační ohebná SPIROFLEX SF 25	m	20.00	75.00	1,500.00	0.00	1,500.00	RTS II / 2023
147	345710553	Trubka elektroinstalační ohebná SPIROFLEX SF 32	m	10.00	90.00	900.00	0.00	900.00	RTS II / 2023
148	34571519	Krabice univerzální z PH KU 68-1902	kus	29.00	14.50	420.50	0.00	420.50	RTS II / 2023
149	34571511	Krabice přístrojová kruhová KP 68/2	kus	91.00	11.00	1,001.00	0.00	1,001.00	RTS II / 2023
150	34561409	Svorka WAGO 273-100 3 x 1,5 mm2	kus	50.00	3.50	175.00	0.00	175.00	RTS II / 2023
151	34561405	Svorka WAGO 273-102 4 x 2,5 mm2	kus	100.00	4.50	450.00	0.00	450.00	RTS II / 2023
152	0011VD	Drobný instalační materiál	obj.	1.00	7,400.00	7,400.00	0.00	7,400.00	
153	34140968	Vodič silový CY zelenožlutý 16,00 mm2 - drát	m	60.00	53.00	3,180.00	0.00	3,180.00	RTS II / 2023
154	34140967	Vodič silový CY zelenožlutý 10,00 mm2 - drát	m	50.00	36.00	1,800.00	0.00	1,800.00	RTS II / 2023
155	34140966	Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát	m	100.00	33.00	3,300.00	0.00	3,300.00	RTS II / 2023

**Celkem:**

**842,517.50**

Poznámka: